
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XVIII сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 10 березня 2023 року смт. Більшівці
№ 2582

Про  надання відпустки
селищному голові

Розглянувши заяву селищного голови Василя Саноцького про надання
відпустки, відповідно до статей 74, 75 Кодексу законів про працю України,
статті 6 Закону України «Про відпустки», статті 21 Закону України «Про
службу в органах місцевого самоврядування», селищна рада вирішила:

1.Надати селищному голові САНОЦЬКОМУ Василю Павловичу частину
основної щорічної відпустки тривалістю 14 календарних днів з 10 квітня 2023
року по 23 квітня 2023 року за відпрацьований період з 26.11.2022 року по
26.11.2023 року.
2.Право підпису  документів, договорів та розпоряджень в межах чинного
законодавства покласти на заступника  селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


